
UCHWALA NR XVIII/176/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 styczeń 2013 roku

w sprawie powierzenia Gminie Pruchnik zadania w zakresie pomocy społecznej
tj. prowadzenia środowiskowego domu pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami
psychicznymi z terenu Gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 4, art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74
ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
oraz z § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 201 Or.
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238 poz. 1586), art. 17 ust. 2
pkt. 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (t. j. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.
1362 ze zm.) oraz art. 216 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U.Nr. 157, poz. 1240) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje;

§ 1

l.Gmina Rokietnica powierza Gminie Pruchnik realizację zadania w zakresie pomocy
społecznej tj. prowadzenia środowiskowego domu pomocy społecznej dla osób
z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Rokietnica.

2.Ustala się dotację celową na realizację zadania w wysokości 2.000,00.

3.Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu
pomiędzy Gminą Rokietnica a Gminą Pruchnik.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica do zawarcia porozumienia z Gminą Pruchnik.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jerzy

e>:·'.ZEWO
.. J'f GMli·


